2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _____18.11.2025___ № __1514/11________

О внесении изменения в Порядок принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности городского округа Электросталь Московской области и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность городского округа Электросталь Московской области
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности городского округа Электросталь Московской области и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность городского округа Электросталь Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 17.05.2023 №652/5, изложив пункт 3 в новой редакции следующего содержания:
«3. Инициатором подготовки Решения о бюджетных инвестициях выступает структурное подразделение Администрации городского округа Электросталь Московской области, осуществляющее исполнительно-распорядительную деятельность на территории городского округа Электросталь Московской области в сфере, соответствующей реализации инвестиционного проекта, или муниципальное учреждение городского округа Электросталь Московской области, сформированное для реализации отдельных муниципальных функций (далее - Инициатор).».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области В.Б.Бахматова.

Глава городского округа                                                                                          Ф.А. Ефанов